[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

公共用財産用途廃止事前協議申請書

南城市長　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記の公共用財産の用途廃止について、事前に協議したいので関係書類を添えて申請します。
記

１．用途廃止を申請する公共用財産
	所　　　在
	用　　途

２．用途廃止を申請する理由

３．用途廃止を申請する公共用財産の現状及び周辺の状況

４．用途廃止後における当該財産の処分に関する希望

５．添付書類
（１）位置図（案内図）　（２）公図写し　（３）登記事項証明書　（４）現況写真

（記載要領）
１　所在の欄は、大字、字名、及び××番××地先と表示すること。
２　用途の欄は、当該財産の用途（認定外道路・普通河川・沼地等）を記入すること。
３　現状及び周辺の状況は、当該財産原形の有無、利用状況、周辺の状況を詳しく記入すること。
４　処分に関する希望は、払い下げ、交換等を記入すること。
５　交換（付替）の場合は、公図等に交換（付替）計画を記載の上添付してください。